numerį ir datą.

3.3. Užsakovas už suteiktas pagal šią sutartį paslaugas sumoka Vykdytojui per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros gavimo elektroninėje sistemoje  „E. sąskaita“ dienos.
3.4. Sutarties maksimali vertė be PVM yra 5 500,00 EUR (penki tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct). Užsakovas kontroliuoja, kad sutarties maksimali vertė nebūtų viršyta.
4.  Tiekimo terminai ir sąlygos:
 4.1. Užsakovas gali paslaugas užsisakyti internetu (www.vta.lt) arba Vykdytojo nurodytais telefonais padaliniuose, kur vykdomas paslaugų teikimas pagal išankstinę registraciją, arba paslaugas gauti atvykęs į Vykdytojo padalinius be išankstinės registracijos.